ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29   сентября  2015 г.           п. Оленино                          № 85/700-3

       Об использовании списков избирателей по выборам депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва,Советов депутатов городского и сельских поселений Оленинского района Тверской области четвертого созыва  13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 17, статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4.1 статьи 14, статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года №01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района» территориальная избирательная комиссия Оленинского района  постановляет:

1. Разрешить использование списков избирателей по выборам депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва,Советов депутатов городского и сельских поселений Оленинского района Тверской области четвертого созыва  13 сентября 2015 года для уточнения сведений в регистре избирателей,участников референдума.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Оленинского  района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района                                                           О.М. Варавина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района                                                           Н.В. Лучкина